
 

1 

 

DOM ZDRAVLJA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE                                       

TRG DR. TOMISLAVA BARDEKA 10                                                         

48 000 KOPRIVNICA   

                                                               

URBROJ: 2137-16-0302/2020 

U Koprivnici, 12. ožujka 2020. 

 
 Temeljem članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) te odredbe članka 19. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije URBROJ: 2137-16-2013/2013. od 20. kolovoza 2013. godine, Izmjena i dopuna Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-

16-0277/15. od 19. ožujka 2015. godine, Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-1633/2016. 

od 20. prosinca 2016., Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-1186/2017. od 09. listopada 

2017. godine i pročišćenog teksta Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije URBROJ: 2137-16-1187/2017. od 09. listopada 2017. Upravno vijeće 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije na sjednici održanoj 12. ožujka 2020. godine, donosi 

 

 

 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  

DOMA  ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE ZA 2020. GODINU 
 

I. 

 
Nabava će se izvršiti po slijedećim robama, radovima i uslugama: 

 

 

Evid. 

br. 

nabave 

CPV-

oznaka 
Predmet nabave 

Procjena 

vrijednost 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Ugovor 

ili OS 

Planirani 

početak 

postupka  

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

Napomene 

    UREDSKI MATERIJAL  

176.000,00 

            152.000,00 

1/2020 30192000-1 Uredski  materijal 32.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

2/2020 30125110-5 Toneri i boje  80.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

3/2020 30237300-2 Potrepštine za računala  64.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. 

Tijekom 

godine 1 godinu   



 

2 

 

3/2020 30234200-0 Optički diskovi 40.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu  

    
MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I 

ODRŽAVANJE 60.000,00             

4/2020 39830000-9 Pribor i sredstva za čišćenje 60.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

    

MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE I 

NJEGU 60.000,00             

5/2020 33760000-5 Materijal za higijenske potrebe i njegu 60.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

    POMOĆNI I SANITETSKI MATERIJAL 1.792.000,00             

6/2020 33141000-0 Laboratorijski potrošni materijal 152.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor III. kvartal 1 godinu   

7/2020 33141000-0 Medicinski materijal za jednokratnu upotrebu  152.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor III. kvartal 1 godinu   

8/2020 33141800-8 Zubarski potrošni materijali  168.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor III. kvartal 1 godinu   

9/2020 33696500-0 Laboratorijski reagensi za sistem COBAS C 311 1.000.000,00 

Otvoreni 

postupak Ne 

Okvirni 

sporazum  II. kvartal 3 godine   

10/2020 33696500-0 Reagensi za analizator za koagulaciju 152.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor III. kvartal 1 godinu   

11/2020 33696500-0 Reagensi za sistem Sysmex KX-1000i 128.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I. kvartal 1 godinu   

12/2020 33696500-0 Reagensi za urinski analizator  40.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I. kvartal 1 godinu   

    LIJEKOVI 119.764,01             

  33690000-3 Lijekovi 

Okvirni 

sporazum           

OS na 4. 

godine do 

2021. 

13/2020 33690000-3 Zubarski lijekovi 66.666,67 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor III. kvartal 1 godinu   

14/2020 24455000-8 Dezinficijensi 53.097,35 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor II. kvartal 1 godinu   

    ELEKTRIČNA ENERGIJA 0,00             

  09310000-5 Opskrba električnom energijom 

Okvirni 

sporazum           

Jedinstvena 

nabava KC-

KŽ županija 



 

3 

 

    PLIN 0,00             

  65200000-5 Potrošnja plina u Ispostavi Koprivnica 

Okvirni 

sporazum           

Jedinstvena 

nabava KC-

KŽ županija 

  65200000-5 Potrošnja plina u Ispostavi Križevci  

Okvirni 

sporazum           

Jedinstvena 

nabava KC-

KŽ županija 

  65200000-5 Potrošnja plina u Ispostavi Đurđevac 

Okvirni 

sporazum           

Jedinstvena 

nabava KC-

KŽ županija 

    MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 184.000,00             

15/2020 09132000-3 Gorivo za motorna vozila 184.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor IV.kvartal 1 godinu   

    
SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA 

ODJEĆA I OBUĆA 72.000,00             

16/2020 18110000-3 Radna odjeća 36.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. II. kvartal     

17/2020 18810000-0 Radna obuća 36.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. II. kvartal     

    USLUGE TELEFONA, TELEFAXA 160.000,00             

18/2020 64211000-8 Usluge fiksne telefonije 124.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

19/2020 64214400-3 Naknada za uporabu vodova 36.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

    USLUGE INTERNETA 56.000,00             

20/2020 72400000-4 Usluge interneta 56.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

    

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA GRAĐEVINSKIH 

OBJEKATA 143.000,00             

21/2020 45453100-8 
Sanacija i bojanje zidova u Ispostavi Koprivnica 

56.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. II. kvartal     

22/2020 45453100-8 

Sanacija stomatološke ordinacije u Kloštru 

Podravskom 47.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. I. kvartal     

23/2020 45453100-8 

Uređenje prostora za stomatološku ordinaciju za 

dežurstvo u Koprivnici 40.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. I. kvartal   



 

4 

 

    
USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA POSTROJENJA I OPREME 124.000,00             

24/2020 50421000-2 Redovni servis uređaja za fizikalnu terapiju 44.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. II. kvartal     

25/2020 50730000-1 Redovni servis klima uređaja klima uređaja 40.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. II. kvartal     

26/2020 50421000-2 Popravak i servis  stomatoloških stolica 40.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. 

Tijekom 

godine     

    

USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG 

ODRŽAVANJA PRIJEVOZNIH 

SREDSTAVA 76.000,00             

27/2020 50112000-3 Usluge redovnog servisa i popravka vozila   76.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. 

Tijekom 

godine     

    DIMNJAČARSKE I EKOLOŠKE USLUGE 

104.000,00 

            128.000,00 

28/2020 90524400-0 Odvoz medicinskog i infektivnog otpada 

104.000,00 Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   128.000,00 

    OSTALE RAČUNALNE USLUGE 303.200,00             

29/2020 48780000-9 Ustupanje programskog paketa  76.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

30/2020 48180000-3 

Najam programskog rješenja za evidenciju i 

vođenje- Ordinacija 199.200,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor II.kvartal 1godinu   

31/2020 48463000-1 

Najam i održavanje funkcionalne razine 

programskog rješenja MIS 28.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor III.kvartal 1 godinu   

    
USLUGE PRI REGISTRACIJI 

PRIJEVOZNIH SREDSTAVA 53.100,00             

32/2020 71631200-2 Troškovi tehničkog pregleda i registracije vozila 53.100,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor   

Višegodišnji 

ugovor   

    USLUGE ČIŠĆENJA PRANJA I SL. 160.000,00             

33/2020 90910000-9  Usluge čišćenja poslovnih prostora 160.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

    
PREMIJE OSIGURANJA PRIJEVOZNIH 

SREDSTAVA 101.858,00             

34/2020 66514110-0 

Osiguranje automobilske odgovornosti  - 

obvezno i kasko 101.858,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 1 godinu   

    RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 

89.600,00 

            149.600,00 



 

5 

 

35/2020 32420000-3 

Kompletna zamjena switch-eva u Ispostavi 

Koprivnica 29.600,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor II. kvartal 3 mjeseca   

36/2020 30213000-5 Računala i monitori 18 kom. 

60.000,00 Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 3 mjeseca   120.000,00 

    UREDSKI NAMJEŠTAJ 60.000,00             

37/2020 39130000-2 Uredski namještaj 60.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Narudž. 

Tijekom 

godine 

    I.kvartal 

    

TELEFONSKE I TELEGRAFSKE 

CENTRALE S PRIPADAJUĆIM 

INSTALACIJAMA 120.000,00             

38/2020 
32552310-3 Telefonska centrala za Ispostavu Koprivnica 

120.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor II. kvartal 3 mjeseca   

  
  MEDICINSKA OPREMA 

252.800,00 

            260.800,00 

39/2020 
33130000-0 

Stomatološka oprema za ordinacije dentalne 

medicine 68.800,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor II.kvartal 3 mjeseca   

40/2020 
33111500-6 Digitalni intraoralni uređaj za RTG u Križevcima 

64.000,00 

Jednostavna 

nabava Ne Ugovor I.kvartal 3 mjeseca   

41/2020 
33126000-9 

Zubarska stolica 120.000,00 Jednostavna 

nabava Ne Ugovor 

II.kvartal 

3 mjeseca   Zubarske stolice 3 kom. 192.000,00 I.kvartal 

    OSOBNI AUTOMOBILI 

183.000,00 

            190.000,00 

42/2020 34110000-1 

Službena vozila za kućne posjete 3 komada  183.000,00 Jednostavna 

nabava Ne Ugovor 

II. kvartal 

4 mjeseca    190.000,00 I.kvartal 

    
DODATNA ULAGANJA NA 

POSTROJENJIMA I OPREMI 560.000,00             

43/2020 39715210-2 
Rekonstrukcija centralnog grijanja u Đurđevcu 

560.000,00 

Otvoreni 

postupak Ne Ugovor I.kvartal 4 mjeseca   

    U K U P N O : 

5.010.322,01 

            5.085.322,01 

 

 

 
 



 

6 

 

II. 
 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave roba, radova i usluga iz točke I. Plana nabave iznosi 5.085.322,01 kuna te je navedena i planirana u Financijskom planu 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije za 2020. godinu. 

 

 

 

 

  III. 

 

U Planu nabave procijenjena vrijednost nabave je bez PDV-a. 

 

 

 

IV. 

 

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja te su sastavni dio Plana nabave za 2020. godinu, URBROJ: 2137-16-

1847/2019. od 12. prosinca 2019. godine. 
         

   

 

 

 

                    

                      

              Predsjednica Upravnog vijeća 

                        Vesna Križan 


